Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Боцинская средняя
общеобразовательная школа»

 Муниципальна юрэнхы hуралсалай
бюджедэй эмхи зургаан

«Боциин юрэнхы hyралсалай
дунда hургуули»

671916, Республика Бурятия, Джидинский район, село Боций, улица Ленина, 57 «б» тел.:8 (30134) 42-1-42,
e-mail: school_botsiy@post.govrb.ru, сайт школы: https://sh-bocinskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

Приказ № 56/1 от «01» сентября 2023

По МБОУ «Боцинская СОШ»

«О проведении утренней гимнастики для учащихся»

В целях оздоровления учащихся МБОУ «Боцинская СОШ» и вовлечения их в занятия
физической культурой и спортом приказываю

1. В рабочие дни ежедневно с 08.40 до 08.50 проводить утреннюю гимнастику для учащихся
школы.

2. Назначить ответственного за проведение утренней гимнастики, заместителя директора по
ВР, Задорожную Т.В.

3. Разработать комплексы упражнений для учащихся школы (ответственные: учитель
физической культуры, Елизов Н.Н.).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:school_botsiy@post.govrb.ru
https://sh-bocinskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/